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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL
KESHILLI DREJTUES

Nr. 88 Prot. Daté %0 042020

VENDIM
Nr. 06 date 3 .2F 2020

PER
SHFUQIZIMIN E VENDIMIT NR. 5, DATE 20.1.2011 “PER MIRATIMIN E
TRAJTIMIT FINANCIAR Ti PUNONJESVE TE AUTORITETIT TE AVIACIONIT
CIVIL DHE KESHILLIT DREJTUES”, TE NDRYSHUAR ME VENDIMIN NR. 18,
DATE 29.6.2012

Bazuar né nenin 6, gérma “e” e Ligjit Nr. 10233, dat€¢ 11.2.2010 “Pér Autoritetin e
Aviacionit Civil?, t& ndryshuar, me propozim t& Drejtorit Ekzekutiv t& Autoritetit t&
Aviacionit Civil, K&shilli Drejtues,

VENDOSI:
1. Shfuqgizimin ¢ Vendimit Nr. 5, dat& 20.1.2011 “Pér miratimin e trajtimit financiar t&

punonjésve t& Autoritetit t& Aviacionit Civil dhe Késhillit Drejtues”, t& ndryshuar me
Vendimin Nr. 18, daté 29.6.2012.

2 Shérbimi i telefonisé celulare pér punonjésit e Autoritetit t& Aviacionit Civil t€

ofrohet sipas specifikimeve t& Vendimit nr. 864, daté 23.07.2010 “Pér pajisjen me
numér telefoni celular té personave juridik publik”.

3. Ngarkohet Drejtori Ekzekutiv pér zbatimin e kétij vendimi,

Ky vendim hyn n& fuqi n& 1 Gusht 2020.

KRYETAR
Dritan Gjonbalaj
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